

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TORBEN BJØRNHOLDT HOLDING APS

Fuglemosvej 34

8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 79 43 91

ÅRSRAPPORT FOR 2020 (14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. august 2021



Torben Bjørnholdt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Torben Bjørnholdt Holding ApS
Fuglemosvej 34
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 29 79 43 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Torben Bjørnholdt, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 140.063, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 944.664.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

I regnskabsåret er der hensat til tab på udlån med tkr. 383, som har påvirket resultatet negativt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.243	-21.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-131.656
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		152.972	-25.000
Finansielle indtægter		110.122	0
Finansielle omkostninger		<u>-383.209</u>	<u>-20.667</u>
Resultat før skat		-134.358	-199.202
Skat af årets resultat	1	<u>-5.705</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-140.063</u>	<u>-199.202</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte		0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.972	-31.321
Overført resultat		<u>-349.535</u>	<u>-276.081</u>
		<u>-140.063</u>	<u>-199.202</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>152.972</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>152.972</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>152.972</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.393	362.603
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		581.900	400.000
Selskabsskat		<u>375</u>	<u>1.195</u>
Tilgodehavender		<u>716.668</u>	<u>763.798</u>
Værdipapirer		<u>117.615</u>	<u>126.667</u>
Værdipapirer		<u>117.615</u>	<u>126.667</u>
Likvide beholdninger		<u>5.154</u>	<u>314.166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>839.437</u>	<u>1.204.631</u>
Aktiver i alt		<u><u>992.409</u></u>	<u><u>1.204.631</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.972	0
Overført resultat		715.192	953.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital		<u>944.664</u>	<u>1.140.027</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	19.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.113	43.927
Selskabsskat		0	746
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.094	0
Anden gæld		<u>29.538</u>	<u>681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.745</u>	<u>64.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.745</u>	<u>64.604</u>
Passiver i alt		<u>992.409</u>	<u>1.204.631</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.250	0	953.477	55.300	1.140.027
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-105.000	105.000	0	0
Årets resultat	0	0	152.972	-349.535	56.500	-140.063
Overført fra overkurs ved emission	0	-6.250	0	6.250	0	0
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	47.972	715.192	56.500	944.664

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.094	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-389	0
	5.705	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2020	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	-80.000	51.656
Årets resultat	0	-131.656
Værdireguleringer 31. december 2020	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	-25.000	0
Årets resultat	152.972	-25.000
Værdireguleringer 31. december 2020	127.972	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	152.972	0

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for datterselskab, hvori selskabet bekræfter at støtte datterselskabet finansielt, såfremt der bliver behov herfor.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.